63www.gvn.com.tr
OS.OR.45bHELICAL OIL SEPARATORS & RESERVOIR
HELİSEL YAĞ AYIRICILAR & DEPOLU
63www.gvn.com.tr
64 info@gvn.com.tr
OS.C.45b COALESCENT OIL SEPARATORS
FİLTRELİ YAĞ AYIRICILAR
Introduction

L2
[mm]
L1
[mm]
L
[mm]
68 info@gvn.com.tr
OS.C.45b
OS.CR.45b
COALESCENT OIL SEPARATORS
FİLTRELİ YAĞ AYIRICILAR
STANDART FILTER KITS - COALESCENT OIL SEPARATORS
STANDART FİLTRELER - FİLTRELİ YAĞ AYIRICILAR
Note Approximate capacities
Not Yaklaşık kapasiteler
FK.40.1 40 25,4 130
FK.65.1 65 50,8 230
FK.98.1 98 88,9 360
FK.145.1 145 130,2 410
FK.230.1 230 215,9 410
OS.C.45b.16.1 OS.CR.45b.16.1 - - FK.40.1
OS.C.45b.22.1 OS.CR.45b.22.1 - - FK.40.1
OS.C.45b.28.1 OS.CR.45b.28.1 OS.P.60b.35.1 OS.P.130b.28.1 FK.65.1
OS.C.45b.35.1 OS.CR.45b.35.1 - - FK.65.1